



ADDENDUM NO. 02

This addendum is issued as part of the specifications and contract documents entitled:

**CITY OF BUNNELL
HMGP MOBILE GENERATOR PURCHASE
RFP 2021-02**

Date Issued: May 10, 2021

A. PRE-BID QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1: Do you require electric or surge brakes for the trailers?

Answer 1: Electric brakes.

Question 2: Can the RFP due date be extended?

Answer 2: The RFP due date of May 19, 2021 cannot be extended.

Question 3: Addendum No. 01 states 2 5/8" hitch, should that be 2 5/16"?

Answer 3: Yes, the hitch should actually be 2 5/16".

ACKNOWLEDGEMENT:

Signature and Date

Printed Name and Title

Company Name

PLEASE ACKNOWLEDGE ALL ADDENDUMS ON YOUR BID FORM

END ADDENDUM NO. 02